5
	«Приложение № 1

	к Порядку проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Маловишерского муниципального района Новгородской области

Конкурсная комиссия по отбору кандидатур на должность Главы Маловишерского муниципального района Новгородской области
от __________________________________
_____________________________________
_____________________________________
(Ф.И.О., домашний адрес, мобильный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять мои документы для участия в конкурсе по отбору кандидатур на должность Главы Маловишерского муниципального района Новгородской области.
Сведения, содержащиеся в представленных мною документах для участия в конкурсе, являются полными и достоверными, а сами документы не являются подложными. С условиями конкурса согласен (на).
Прилагаю документы, согласно описи.

	«___» ________ 20__ года

	/________________/

	         (подпись)
	                (ФИО)